ДИЈАГРАМ СО ТОЧКИ

Разгледајте ја наставната содржина во Учебник на страна258, 259, 260. Решете ги задачите  2, 3, 4 и 5  на страна 261, 262.
